
USNESENÍ č. 6  ze zasedání Zastupitelstva města  Újezd u Brna (dále jen ZM), konaného dne
12. 5. 2015

1. Zastupitelstvo města schvaluje program zasedání zastupitelstva.
2. Zastupitelstvo města bere na vědomí předložená usnesení z jednání Rad města, a to od

doby posledního zasedání zastupitelstva města, tj. 20. 4. 2015.
3. Zastupitelstvo město rozhodlo, dle záměru vyvěšeného dne  31. 3. 2015 a sňatého dne  21.

4. 2015,  prodat  pozemky  p. č. 3288, 3302, 3303, 3304, 3305, 3306, 3307, 3308 a 3326, k.
ú. Újezd u Brna firmě BLARDONE s.r.o., za cenu 450,- Kč/m o celkové výměře 17.300
m  k výstavbě nestátního zdravotnického zařízení. Zastupitelstvo města ukládá Radě města,
aby připravila kupní smlouvu o prodeji výše uvedených pozemků, kde bude:
a) Jasně určen důvod a předpoklad, co na pozemku smí a nesmí být postaveno.
b) Uvést ve smlouvě podmínku, že, když fi. BLARDONE  nezahájí do 3 let po vydání
stavebního povolení stavbu, firma bude povinna tento pozemek vrátit s tím, že ji budou
vyplaceny 2/3 kupní ceny a jedna třetina bude smluvní pokuta za nerealizování záměru.
c) Pokud firma BLARDONE do 5 let od vydání stavebního povolení nezkolauduje danou
nemovitost, má povinnost odstranit výstavbu a vrátit pozemek původnímu majiteli, tj.  Městu
Újezd u Brna za 2/3 kupní ceny.
d) Fi. BLARDONE  po celé období do kolaudace stavby nemá právo prodat, ani pronajmout
tento pozemek, po kolaudaci stavby nemá firma právo převést nemovitost na jiného majitele,
pokud by v nemovitosti neprovozoval stejný provoz.
e) Žádný majitel, který se stane majitelem v 10ti letech po kolaudaci stavby nesmí změnit
účel provozu /nestátní zdravotnické zařízení/.
f) Pozemky nesmí být firmě BLARDONE odprodány dříve, než celá kupní smlouva bude
s komentářem právníka odsouhlasena Zastupitelstvem města.

4. Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové opatření č. 5, rozpočtové opatření je vyrovnané.
5. Zastupitelstvo města rozhodlo požádat Ministerstvo vnitra o dotaci na kamerový a dohlížecí

systém pro město.
6. Zastupitelstvo města rozhodlo, aby rozdíl mezi získanou dotací z Ministerstva vnitra a

realizační cenou kamerového a dohlížecího systému města byl hrazen z půjčky.
7. Zastupitelstvo města bere na vědomí projektovou dokumentaci na „Městský kamerový a

dohlížecí systém“ města.
8. Zastupitelstvo města schvaluje zadávací dokumentaci pro podlimitní veřejnou zakázku na

realizaci akce „Městský kamerový a dohlížecí systém“. Výběrové řízení, včetně administrace
projektu zabezpečuje Advokátní kancelář JUDr. Rychnovské, Brno.

9. Zastupitelstvo města schvaluje vzetí půjčky na dofinancování rozdílu mezi poskytnutou dotací
a celkovou cenou „Městského kamerového a dohlížecího systému města“.

10. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města zabezpečením finančních prostředků formou
půjčky na akci „Městský kamerový a dohlížecí systém“.

11. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města prověřit možnosti získání dotace na akci
„Městský kamerový a dohlížecí systém“.   

12. Zastupitelstvo města ukládá místostarostovi úzce spolupracovat s Advokátní   kanceláří
JUDr. Rychnovské při výběrovém řízení na realizaci akce „Městský kamerový a dohlížecí
systém“.

13. Zastupitelstvo města rozhodlo o nejvhodnější nabídce akce „Pořízení mobilní kompostárny
s technologií kompostování ve vacích pro Město Újezd u Brna“ v tomto pořadí:
l.  CIME-bau s.r.o., K Silu 1426, Pelhřimov -  5.171.535 Kč + DPH 
2.  NAVOS FARM TECHNIK s.r.o., Háj 322, Kralice na Hané -  5.271.860 Kč + DPH.

14. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem Smlouvy o dílo na akci „Pořízení
mobilní kompostárny s technologií kompostování ve vacích pro Město Újezd u Brna“ s fi.
CIME bau s.r.o., K Silu 1426, Pelhřimov.

ThDr. Jan Hradil, Th.D, starosta

2 
2



Karel Hradský, místostarosta 


